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Komisja Administracji i Spraw Wewnętrznych, obradująca pod przewodnictwem 
posła Arkadiusza Czartoryskiego (PiS), przewodniczącego Komisji, rozpatrzyła: 

– uchwałę Senatu RP w sprawie ustawy o zmianie ustawy o dowodach oso-
bistych oraz niektórych innych ustaw (druk nr 3047). 

W posiedzeniu udział wzięli: Katarzyna Anzorge-Kicińska dyrektor Departamentu Spraw Obywa-
telskich Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji wraz ze współpracownikiem oraz Piotr 
Gajewski dyrektor Departamentu Systemów Państwowych Ministerstwa Cyfryzacji wraz ze współ-
pracownikiem.

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: Magda Jedynak, Artur Kolęda i Anna 
Pilarska – z sekretariatu Komisji w Biurze Komisji Sejmowych oraz Jakub Bennewicz i Sławomir 
Osuch – legislatorzy z Biura Legislacyjnego.
Przewodniczący poseł Arkadiusz Czartoryski (PiS):

Szanowni państwo, otwieram posiedzenie Komisji Administracji i Spraw Wewnętrznych. 
W porządku obrad jest przewidziane rozpatrzenie uchwały Senatu RP w sprawie ustawy 
o zmianie ustawy o dowodach osobistych oraz niektórych innych ustaw, druk nr 3047. 
Senat zgłosił cztery poprawki i musimy je zaopiniować.
Witam  serdecznie  na posiedzeniu  panią  Katarzynę  Anzorge-Kicińską,  dyrektor 

Departamentu Spraw Obywatelskich w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Admini-
stracji, witam serdecznie pana Piotra Gajewskiego, dyrektora Departamentu Systemów 
Państwowych w Ministerstwie Cyfryzacji. Witam pana Pawła Majewskiego, sekretarza 
stanu… Nie ma pana ministra. Witam również pozostałych gości z MSWiA oraz wszyst-
kie panie i panów posłów.
Mamy, proszę państwa, do rozpatrzenia uchwałę Senatu z dnia 23 listopada, poprawki 

Senatu  do ustawy  o zmianie  ustawy  o dowodach  osobistych  oraz niektórych  innych 
ustaw. „Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 9 listopada 
2018 r. ustawy o zmianie ustawy o dowodach osobistych oraz niektórych innych ustaw, 
wprowadza  do jej  tekstu  następujące  poprawki:”.  I teraz  powinniśmy  rozpatrzyć  te 
poprawki. Zanim przejdziemy do dyskusji, zapytam, czy są uwagi do poprawek ze strony 
Biura Legislacyjnego? Nie ma uwag, dziękuję bardzo.
Czy są uwagi do poprawki pierwszej? Czy jest akceptacja? Czy ze strony rządu jest 

akceptacja?

Dyrektor Departamentu Spraw Obywatelskich Ministerstwa Spraw Wewnętrznych 
i Administracji Katarzyna Anzorge-Kicińska:

Tak.

Przewodniczący poseł Arkadiusz Czartoryski (PiS):
Dziękuję. 
Czy do poprawki drugiej są uwagi? Czy jest akceptacja ze strony pań i panów posłów? 

Dziękuję. Czy ze strony rządu są uwagi? Nie ma uwag, dziękuję.
Czy jest zgoda pań i panów posłów na poprawkę trzecią? Rozumiem, że ze strony BL 

jest akceptacja. Rząd też się zgadza na poprawkę trzecią. Dziękuję.
Czy do poprawki nr 4, dotyczącej art. 45, są uwagi ze strony Biura Legislacyjnego? 

Nie ma uwag. Czy ktoś z pań lub panów posłów ma uwagi? Nie ma uwag. Czy ze strony 
rządu są uwagi? Nie ma, dziękuję bardzo.
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Teraz  powinniśmy wybrać  posła  sprawozdawcę. Pan  poseł Tadeusz Woźniak  był 
posłem sprawozdawcą w Sejmie. Czy pan poseł podtrzymuje zgodę na bycie posłem spra-
wozdawcą? Czy jest zgoda ze strony państwa? Widzę, że jest.
Czy są jeszcze jakieś uwagi do porządku obrad? Nie ma uwag. 
A zatem wyczerpaliśmy  porządek  obrad,  dziękuję  bardzo,  zamykam  posiedzenie 

Komisji.


